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77916

6455495
6455496

745641
745658

2 Stück
2 Stück

schwarz / braun
weiß / braun

Durchmesser: 175 mm, Höhe: 70 mm
Durchmesser: 175 mm, Höhe: 70 mm

950 ml
  

Allzweckschale MORELIA

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Allzweckschalen MORELIA, weißAllzweckschalen MORELIA, schwarz

Allzweckschale  MORELIA
Poke Bowlschale
• aus Steinzeug
• Innenfarbe: braun
• spülmaschinengeeignet
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal für Bowls, Salate, Suppen, Eintöpfe, Reisgerichte, Müslis, Porridge, Joghurt oder Eis


